

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

W DŁUGI WEEKEND NIE ZAPOMNIJ O PRZEPISACH I ZASADACH BEZPIECZEŃSTWA

Listopadowy długi weekend wynikający ze Święta Niepodległości, które w tym roku przypada w piątek, to dla niektórych dodatkowy dzień wolny, który przeznaczą na odpoczynek, a dla innych okazja do wyjazdu i wzięcia udziału w uroczystościach związanych z 11 listopada lub spędzenia tego czasu aktywnie poza domem. Równie aktywnie ten czas spędzą policjanci, którzy zadbają o porządek publiczny i bezpieczeństwo zarówno uczestników różnych zgromadzeń, jak i podróżujących.

Przed nami kolejny w tym roku długi weekend. Tym razem związany z dniem wolnym z okazji przypadającego w piątek (11.11.2022) Dnia Niepodległości. Oprócz uroczystości związanych z obchodami Narodowego Święta Niepodległości, wiele osób wykorzysta ten czas na spędzenie go z dala od domu. Dlatego też policjanci spodziewają się większego ruchu pojazdów na głównych trasach i w centrach miast.

W trakcie prowadzonych kontroli policjanci będą kontrolować prędkość, zwracać uwagę na stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów oraz sposób przewożenia pasażerów, zwłaszcza dzieci. Wobec osób lekceważących przepisy ruchu drogowego, będą wyciągane stosowne konsekwencje.

Pamiętajmy o zmiennych warunkach, które panują o tej porze roku. Wybierając się w podróż zadbajmy o dobre przygotowanie zarówno kierowcy jak i pojazdu. A wychodząc z domu, upewnijmy się, że prawidłowo go zabezpieczyliśmy.

W ostatnich dniach odnotowaliśmy wzrost liczby zdarzeń drogowych z udziałem dzikiej zwierzyny. Dlatego kierowcy powinni zachować czujność i nie lekceważyć znaków ostrzegających o możliwości wystąpienia takiego zagrożenia na drodze i wynikających z tego ograniczeń prędkości.

Pogoda jest wciąż łaskawa dla pieszych i rowerzystów, którzy chętnie z tego korzystają. Przypominamy o konieczności prawidłowego korzystania z odblasków przez pieszych i o wymogu sprawnego wyposażenia rowerów w oświetlenie i sygnał dźwiękowy.

(tm)